ПРИКАЗ

“ 29 ” августа  2014 года  №  126

О назначении ответственных лиц за осуществление

мероприятий по профилактике коррупции

в  МАДОУ №1 «Родничок» г.Нурлат РТ

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008№273-Ф3 « О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008

№460 «О мерах пор противодействию коррупции»,     Федеральным законом от

21.11.2011 г.№329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в

связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия

коррупции», Антикоррупционной программой Министерства образования и науки

Республики Татарстан на 2012 - 2014 годы

ПРИК А ЗЫВ АЮ :

 1. Назначить  Кожевникову Т.Н., старшего воспитателя МАДОУ №1

«Родничок» г.Нурлат, ответственным за осуществление мероприятий по профилактике
коррупции в  МАДОУ №1 «Родничок» г.Нурлат
  2. Администрации  МАДОУ №1 «Родничок» г.Нурлат обеспечить:

2.1. Наличие информационного стенда, содержащего информацию о мерах,

принимаемых по противодействию коррупции, с целью доведения данной информации

до работников  ДОУ и родителей (законных представителей) воспитанников.

2.2. Проведение анкетирования родителей (законных представителей)

воспитанников по удовлетворенности работой ДОУ

  3. Контроль за исполнением данного  приказа  оставляю за собой

Заведующий  МАДОУ «Детский

сад № 1 «Родничок»

Г.А. Кореева